
Kroužky v MŠ - školní rok 2021-2022

Nabídka proběhla v září, od října kroužky začaly, končit budou v květnu.

Platbu paní učitelky vybíraly hotově za obě pololetí během září a října.

Od paní učitelky, která kroužek vede, jste obdrželi po zaplacení stvrzenku.

Cena je u přípravky na ZŠ 1.200,-Kč, za ostatní kroužky 1.000,-Kč za školní rok.

Platbu za angličtinu si vyřizuje agentura.

Pro malý počet zájemců se neotevře výtvarný kroužek na Vinořském náměstí

a sportovní kroužek ve třídě Broučků. 

Přehled kroužků, které se konají:

Název kroužku třída kroužek vede den a čas

Přípravka na ZŠ Včeličky Magda Kovářová, DiS. Po: 12.30 - 14.15

Veverky Nováková Petra Čt: 13.00 - 13.45

Sovičky Hněvkovská Barbora Po: 13.00 - 13.45

Angličtina Sovičky Jazyková škola St: 14.30 - 15.15

Language Zone

Angličtina Včeličky Jazyková škola St: 15.20 - 16.05

Language Zone

Veverky Jazyková škola Po: 14.30 - 15.15

Language Zone

Plavání Veverky

Sovičky informace u třídních učitelek

Včeličky

Výtvarný kroužek Jahůdky Eva Laubová, DiS. Po: 12.30 - 13.15 Jahůdky a Lištičky

Houbičky 13.15 - 14.00 Houbičky

Lištičky

Sportovní kroužek Jahůdky Eva Laubová, DiS. Út: 14.30 - 15.15 Houbičky

Houbičky Út: 15.15 - 16.00 Jahůdky a Lištičky

Lištičky

Přírodovědný Jahůdky Eva Laubová, DiS. Út: 12.30 - 13.15 Jahůdky a Lištičky

Houbičky 13.15 - 14.00 Houbičky

Lištičky


